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Tilaajavastuu.fi-palvelu yhtiöitetty Suomen Tilaajavastuu Oy:hyn: 

Kiinteistö- ja rakentamisala tehostaa taloudellisen rikollisuuden torjuntaa 

Tilaajavastuu.fi-palvelu on yhtiöitetty Suomen Tila ajavastuu Oy:n alaisuuteen. Yhtiön uudet omistajat 
ovat Rakentamisen Laatu RALA ry ja Sähkö- ja teleur akoitsijaliitto STUL ry, jotka jatkossa omistavat 
yrityksen yhdessä Tilaajavastuu.fi-palvelun kehittä jän Aspida Oy:n kanssa. Suomen Tilaajavastuu Oy:n 
palvelut helpottavat oleellisesti tiedonsaantia, jo ka koskee rakennusalan yritysten yhteiskunnallisten  
velvoitteiden hoitamista. Yhtiön omistuspohjan laaj entaminen ja alan keskeisten toimijoiden tulo 
enemmistöosakkaiksi on tärkeä askel talousrikollisu uden torjumisessa ja osoitus koko alan halusta 
puuttua ongelmaan voimakkaasti.  
 
Tilaajavastuu.fi-palvelun kehittäminen tarjoaa kiinteistö- ja rakentamisalan toimijoille entistä paremmat 
mahdollisuudet tilaajavastuulain noudattamiseen koko alihankintaketjussa. ”Rakentamisen Laatu RALA ry 
haluaa koko kiinteistö- ja rakennusalan yhteisenä toimijana olla edistämässä alan yhteistyötä ja 
yhteiskuntavastuullista toimintaa sekä lisätä alan toimijoiden keskinäistä vuoropuhelua”, RALAn hallituksen 
puheenjohtaja Timo J. Valtonen sanoo. 

”Tilaajavastuu.fi -palvelun yhtiöittäminen mahdollistaa kiinteistö- ja rakentamisalan tilaajavastuutietojen 
keskittämisen jatkossa yhteen, yhteiseen rekisteriin, mikä helpottaa huomattavasti lakisääteisten velvoitteiden 
hoitamista”, Suomen Tilaajavastuu Oy:n toimitusjohtaja Lars Albäck kertoo. Yhtiön perustamisvaiheessa 
rekisteristä löytyy yli 5 000 yrityksen tilaajavastuutiedot maksutta. Tilaaja tunnistaa lain vaatimukset täyttävät 
tiedot antaneen urakoitsijan sille myönnettävästä Luotettava Kumppani -tunnuksesta. Suomen Tilaajavastuu 
Oy:n perustamisen yhteydessä julkaistiin myös uusi Valvoja-palvelu, jonka avulla tilaajavastuulain mukaisten 
tietojen valvonta on automatisoitu. Palvelu helpottaa koko alihankintaketjun valvontaa työmaakohtaisesti ja 
tehostaa raportointia entisestään, kun tilaajat ja urakoitsijat saavat automaattisesti hälytyksen 
tilaajavastuutiedoissa tapahtuneista muutoksista. Yhtiöittämisjärjestelyn tavoitteena on taata Tilaajavastuu.fi-
palvelun jatkuva kehittäminen, mikä vahvistaa sen asemaa alan yhteisenä, luotettavana rekisterinä. 

Vuoden 2007 alusta voimaan astunut Tilaajavastuulaki edellyttää, että tilaaja selvittää seuraavat tiedot 
käyttämistään urakoitsijoista ja palveluntuottajista: selvitys ennakkoperintärekisterimerkinnästä, 
työnantajarekisterimerkinnästä ja arvonlisäverovelvollisten rekisterimerkinnästä, kaupparekisteriote, todistus 
verojen maksamisesta, verovelkatodistus tai selvitys verovelan maksusuunnitelmasta, todistukset 
eläkevakuutusten ottamisesta ja maksujen suorittamisesta tai selvitys erääntyneiden eläkevakuutusmaksujen 
maksusopimuksesta sekä selvitys sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista. Aspida Oy 
on kehittänyt 14.1.2008 käyttöön otettua Tilaajavastuu.fi-palvelua yhteistyössä Rakennusteollisuus RT Ry:n 
kanssa. ”STULin mukaantulon kautta palvelun piiriin saadaan myös 1700 sähköurakoitsijan tiedot. 
Tilaajavastuu.fi on sähköurakoitsijoille tärkeä työväline, koska he toimivat sekä aliurakoitsijoina, joilla on 
tiedonantovelvoite että pääurakoitsijoina, jotka tarkistavat aliurakoitsijoidensa tietoja”, Sähkö- ja 
teleurakoitsijaliitto STUL ry:n toimitusjohtaja Olli-Heikki Kyllönen kuvaa palvelulle olemassa olevaa tarvetta.  
 
Hallitus on hallitusohjelmassaan luvannut osana harmaan talouden torjuntaa selvittää mahdollisuutta luoda 
julkinen tietopalvelu, josta voidaan varmistaa, että palveluntarjoaja on hoitanut vero-, työnantaja yms. 
velvoitteensa asianmukaisesti. Julkista tietopalvelua ei kuitenkaan ole perustettu, ja toimiala on nähnyt 
tarpeelliseksi itse aktiivisesti kehittää työkaluja taloudellisen rikollisuuden kitkemiseen alalta. Suomen 
Tilaajavastuu Oy:n ylläpitämä rekisterin kattavuus parantuu entisestään nyt tehtyjen omistajuusjärjestelyjen 
seurauksena ja se vastaa hallitusohjelmassa tarkoitettua tietopalvelua.  
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Timo J. Valtonen, Rakentamisen Laatu RALA ry:n hallituksen puheenjohtaja, puh. 050 364 8737 
Olli-Heikki Kyllönen, Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL ry, puh. 040 501 1289 
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Rakentamisen Laatu RALA ry on kiinteistö- ja rakennusalan järjestöjen perustama toimija, jonka tavoitteena on 
parantaa rakentamisen laadun ja terveen kilpailun edellytyksiä. RALA kerää ja ylläpitää tietoa alan yrityksistä, 
arvioi niitä ja antaa niille pätevyyksiä ja luokituksia. RALAn keskeisiä palveluita ovat RALA-pätevyys, RALA-
toimintatavat, RSA-laatujärjestelmä sekä RALA-projektipalaute Propal. Niiden sisältöön yritysjärjestely ei tuo 
muutoksia. RALAn jäsenyhdistyksiä ovat Asunto-, toimitila- ja rakennuttajaliitto RAKLI ry, Suomen Kiinteistöliitto, 
Suomen Isännöintiliitto ry, Suunnittelu- ja konsulttitoimistojen liitto SKOL ry, Arkkitehtitoimistojen Liitto ATL ry, 
Rakennusteollisuus RT ry, Infra ry, Pintaurakoitsijat ry, Kattoliitto ry, Lattian- ja seinänpäällysteliitto ry, 
Koneyrittäjien liitto ja Viherympäristöliitto ry. 

Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL ry:n jäseninä on 2000 sähkö-, tele- ja verkostourakoitsijaa ja noin 900 muuta 
sähköisen talotekniikan yritystä, jotka kuuluvat liiton 14 jäsenjärjestöön. Jäsenyritysten yhteinen liikevaihto on yli 
3,1 mrd. euroa, työntekijöitä niissä on noin 18 000. Liitto toimii jäsenyritystensä edunvalvojana ja sähköalan 
tiedon tuottajana. Se on perustettu vuonna 1933. 

Aspida Oy on vuonna 2002 perustettu ohjelmistoyritys, joka on keskittynyt yritystarkastuksen tuotteisiin ja 
ratkaisuihin. Aspidan asiakkaita ovat muun muassa Verohallinto ja Finanssivalvonta.  Aspida jatkaa edelleen 
Tilaajavastuu.fi-palvelun operatiivista kehitys- ja ylläpitotyötä. 

 


